
Radka M. (mlynarka) ID 58373 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.10.2024, 2:53

PODMÍNKY PRODEJE
Ahoj zdravíme všechny maminky a jejich zlatíčka.

 U věcí,které prodávám je vždy napsáno v jakém jsou stavu,ale jestli se stane,že něco přehlédnu,tak se předem omlouvám a
ihned se ozvěte.

 Zboží rezervuji 7 dní,to je doba kdy by měly přijít penízky na účet.Balíčky posílám DOPORUČENĚ do 1-2 dnů a poštovné účtuji
dle tarifů ČP,balné neúčtuji.

 U zboží,které dám do aukce si opravdu dobře rozmyslete,jestli věc chcete,protože Váš příhoz je závazný a nejde vzít zpět.

 Vždy ráda zodpovím případné dotazy,ale hlavně se vždy můžeme dohodnout.

 Děkuji,že jste k nám zavítaly a přeji hezký den.

  Radka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

